令和３年７月５日

富山大学理学部後援会 会員各位

富山大学理学部後援会

会長 成瀬 真

令和３年度 富山大学理学部後援会総会（Web 議決）の結果について（案）

日頃から、富山大学理学部後援会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうござ

います。
さて、本年度の総会は Web での議決とし、令和３年７月２日締切で表決フォームにより

ご回答いただきました。
その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和３年度 富山大学理学部後援会総会議決結果

Web 表決回答９３件、以下のとおり議決が成立した。

議案
 第一号議案 令和２年度事業報告（案）      賛成９３、反対０、未回答０
 第二号議案 令和２年度決算報告（案）      賛成９２、反対０、未回答１
 第三号議案 令和３年度後援会役員候補（案）   賛成９３、反対０、未回答０
 第四号議案 令和３年度事業計画（案）      賛成９３、反対０、未回答０
 第五号議案 令和３年度予算（案）        賛成９２、反対０、未回答１
 第六号議案 令和３年度後援会広報活動（案）   賛成９３、反対０、未回答０

結果
 第一号から第六号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
  ※富山大学理学部後援会規約第 10 条第３項：総会の議決は，出席会員の過半数の同意によって決し，

可否同数の場合は議長が決する。

〇後援会や理学部に対するご意見等

次のような貴重なご意見のほか、励ましのお言葉などもたくさんいただきました。あ

りがとうございました。

・TOEIC 受験支援を充実していただきたい
・コロナ禍、また災害（大雪）などに、不安を抱えず、学生生活、勉強や研究ができるよ

う、対策やオンライン授業などのサポートには、惜しみなく、支援してほしいです。
以上